__08.09.2023 №_589__
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ПЕРЕВОДЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ № 85:05:080202:20

ИЗ КАТЕГОРИИ ЗЕМЕЛЬ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ В КАТЕГОРИЮ ЗЕМЕЛЬ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

  Рассмотрев ходатайство И.о. главы администрации МО «Поселок
Приморский» Н.Ю. Халтаевой от 29.08.2023 г. № 0391, в целях исполнения
Поручения Президента РФ от 11.08.2022 г. № Пр-1424 по вопросам реализации
государственной программы Российский Федерации «Национальная система
пространственных данных» в части внесения в 2023 году  в Единый государственный
реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов и территориальных
зон муниципальных образований Иркутской области, руководствуясь Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8
Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или
земельных участков из одной категории в другую», частью 4 статьи 55 Устава
Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Перевести земельный участок площадью 90000 кв. м с кадастровым
номером 85:05:080202:20, расположенный по адресу: Иркутская область, Осинский
район, п. Приморский, 300 м. на северо-восток от СКТП 6-824, из категории земель
населенных пунктов в категорию земель сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в Осинской районной газете «Знамя труда» и на официальном
сайте администрации Осинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                       В.М. Мантыков

Подготовил:

Согласовано:

Панчуков А.И.

Бардамов Г.С.

Нашкеева М.А.